Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 61060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 13.11.2023г.                                                                                          № 602ос
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в приложение 1

к Приказу от 12.01.2018 года №32ос

«Об утверждении Положения об

установлении системы оплаты труда

работников МБОУ «Новоаганская

ОСШ имени маршала Советского

Союза Г.К. Жукова»

           В соответствии с Постановлением Администрации Нижневартовского

района от 10.11.2023г. №1187 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к

постановлению администрации района от 09.01.2018 № 2 «Об утверждении

Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций района, подведомственных управлению

образования и молодежной политики администрации района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к Приказу от 12.01.2018 года №32ос «Об

утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников

МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» (с

изменениями от 14.10.2019г. №589ос, от 19.02.2020 №115ос, 03.07.2020

№250/1ос, 01.10.2020 №390ос, 20.01.2021 №27ос, 05.08.2021 № 392ос, 07.12.2021

№ 598ос, 26.04.2022 № 270ос, 12.07.2022 № 435/1ос, 16.12.2022 №690ос)

следующие изменения:

1.1. В пункте 3 раздела I «Общие положения» приложения 1 слова «7 107

рублей» заменить словами «7 498 рублей».

2. Приказ распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дубровко          О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru